MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E
GRADUAÇÃO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EAGRO/UFRR

Página 1 de

Edital Nº 015/2022-EAGRO/UFRR
Boa Vista – RR, 28 de dezembro de 2022.

A Presidente da comissão do Processo Seletivo da Escola Agrotécnica da UFRR, para

o ano de 2023,  no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 91/2022-CPV,

resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado preliminar das análises socioeconômicas
do processo seletivo para a Escola Agrotécnica EAgro 2023, conforme Anexo I.

Art. 2° Informar  que  os  candidatos  poderão  interpor  o  Recurso  ao resultado
preliminar  das  análises  socioeconômicas  via l ink:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuNuaO0KHa73QkzKsEScuLms78LFT8kimSPXE_

oDN2iuM2aw/viewform?usp=sf_link

Priscila Mayara Rocha Leão
Presidente da comissão do Processo

Seletivo da EAgro-UFRR/2023
Portaria Nº 42/2022 EAgro/2023

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuNuaO0KHa73QkzKsEScuLms78LFT8kimSPXE_oDN2iuM2aw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuNuaO0KHa73QkzKsEScuLms78LFT8kimSPXE_oDN2iuM2aw/viewform?usp=sf_link

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E
GRADUAÇÃO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EAGRO/UFRR

Página 2 de

ANEXO I - O RESULTADO PRELIMINAR DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS DO
PROCESSO SELETIVO PARA A ESCOLA AGROTÉCNICA EAGRO 2023

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Para candidatos oriundos de Rural)
RFIAU (RENDA INFERIOR/AUTODECLARADO)

OR
D

INSC. CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE
SOCIOECONÔMICA (item 13, Edital N.º 015/22-EAGRO)

1 321921 SUANNY RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO
2 322809 CRISTIAN CARVALHO BERTOL INDEFERIDO
3 323391 GABRIEL HENRIQUE PEREIRA SILVA INDEFERIDO
4 323667 VICTOR LUCAS OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
5 322834 CLEIDSON RODRIGUES LUNA DEFERIDO
6 323417 PABLO CHRISTIAN ALVES PINHO INDEFERIDO
7 323016 JABEZ PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO
8 323656 CHRYSTIAN DA SILVA ALFREDO DEFERIDO
9 323624 ELLEN SUZANE DA SILVA GOMES INDEFERIDO

10 323658 MARCOS SANTOS OSTINU INDEFERIDO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Para candidatos oriundos de Rural)
RFINA (RENDA INFERIOR/NÃO AUTODECLARADO)

OR
D

INSC. CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE
SOCIOECONÔMICA (item 13, Edital N.º 015/22-EAGRO)

1 321826 NICOLY TAISSA BEZERRA ARAÚJO DEFERIDO
2 322736 SHEFT ROQUE LIMA INDEFERIDO

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Para candidatos oriundos de Urbana)
RFIAU (RENDA INFERIOR/AUTODECLARADO)

OR
D

INSC. CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE
SOCIOECONÔMICA (item 13, Edital N.º 015/22-EAGRO)

1 321941 RIQUELME BORGES DA COSTA INDEFERIDO
2 323438 BRUNNA LAVYNYA DE AQUINO

NASCIMENTO
INDEFERIDO

3 321810 KACIO EMANUEL REIS LOPES DEFERIDO
4 323649 DEBORA BIANCA RODRIGUES DA COSTA INDEFERIDO
5 323644 LUCAS YORRAN DE SOUZA MOREIRA DEFERIDO
6 321882 NATHELEN VITORIA DA COSTA DE MATOS DEFERIDO
7 322773 DIEGO NUNES CEZARIO DEFERIDO
8 321785 MARIA GEOVANA VIEIRA DE SOUSA DEFERIDO
9 323609 PEDRO HENRIQUE HENDGES DE MELO DEFERIDO

10 323602 HUGO HERNANDEZ SILVA FERREIRA INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E
GRADUAÇÃO

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EAGRO/UFRR

Página 3 de

Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Regular (Para candidatos oriundos de Urbana)
RFINA (RENDA INFERIOR/NÃO AUTODECLARADO)

OR
D

INSC. CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE
SOCIOECONÔMICA (item 13, Edital N.º 015/22-EAGRO)

1 323536 MARIA FLOR REGO PORTELA DEFERIDO
2 321949 DANIELLE SILVA SALES INDEFERIDO
3 321971 GIOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO
4 322248 BRUNA VALDENORA FONSECA FIGUEIRA INDEFERIDO

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
RFIAU (RENDA INFERIOR/AUTODECLARADO)

OR
D

INSC. CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE
SOCIOECONÔMICA (item 13, Edital N.º 015/22-EAGRO)

1 323580 ANDRESA GARCIA AMBROSIO INDEFERIDO
2 321800 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BARRETO INDEFERIDO
3 322257 ALVINDO LAURINDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO
4 323317 ADRIELLY SOUZA DA SILVA DEFERIDO
5 321819 CLAUDIO FERREIRA DA CRUZ DEFERIDO
6 323109 IZAMARA NEVES DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

7 322650 DHOLENNO LIMA DE SOUZA DEFERIDO
8 323637 KELSON RUAN DIAS FAUSTINO INDEFERIDO
9 321891 LÚCYA GABRIELLA PERES DE SOUSA DEFERIDO

10 323639 KAILLAN OLIVEIRA PEIXOTO INDEFERIDO
11 322558 MARA RUBIA DOS SANTOS RIBEIRO INDEFERIDO
12 321865 AMANDA SOPHIA DA SILVA E SILVA INDEFERIDO

Técnico em Agropecuária Subsequente ao Ensino Médio
RFINA (RENDA INFERIOR/NÃO AUTODECLARADO)

OR
D

INSC. CANDIDATO RESULTADO PRELIMINAR - ANÁLISE
SOCIOECONÔMICA (item 13, Edital N.º 015/22-EAGRO)

1 321799 ANTONIA GLEIDIJANE DUARTE DA SILVA INDEFERIDO

	Edital Nº 015/2022-EAGRO/UFRR
	Boa Vista – RR, 28 de dezembro de 2022.
	Priscila Mayara Rocha Leão

		2022-12-28T17:07:09-0300